

KIRKON⁺ TYÖMARKKINALAITOS

Uutiskirje

tammikuu 2025

Kohti uutta sopimuskautta

Kirkon virka- ja työehtosopimusneuvottelut ovat jälleen käynnissä. Nykyinen sopimuskausi päättyy helmikuun loppuun ja tavoite on saada neuvottelutulos valmiiksi ennen kauden päättymistä. Kevään edistyessä pystyy ehkä paremmin ennakoimaan aikataulun pitävyyttä.

Lue kolumni: [Kohti uutta sopimuskautta](#)

Tiia Nieminen aloitti työmarkkina-asiantuntijana

Aloitin Kirkon työmarkkinalaitoksessa vakituksena työmarkkina-asiantuntijana 1.1.2025 alkaen. Työssäni tuen seurakuntia kirkon virka- ja työehtosopimuksen soveltamis- ja tulkintakysymyksissä sekä muissa työ- ja viranhaltijaoikeuteen liittyvissä asioissa. Lisäksi koulutan palvelussuhdeasioissa, osallistun neuvottelutoimintaan ja hoidan muita työnantajatoimintaan liittyviä oikeudellisia asioita.

Koulutukseltani olen oikeustieteen maisteri. Ennen Kirkon työmarkkinalaitokselle tuloa olen työskennellyt eri asianajotoimistoissa sekä harjoittelijana että avustavana juristina neuvoen asiakkaita erityisesti työ- ja viranhaltijaoikeuteen sekä riidanratkaisuun liittyvissä asioissa.

Minuun saa olla matalalla kynnyksellä yhteydessä niin sähköpostitse tiia.m.nieminen@evl.fi kuin puhelimitse +358 405170469.





Kirkon työmarkkinalaitoksen uudet nettisivut

Kirkon työmarkkinalaitoksen [uudistuneet nettisivut](#) on julkaistu. Sivujen sisältö on pysynyt ennallaan ja lähes kaikki sisältö löytyy samojen otsikoiden alta kuin ennenkin. Joitakin muutoksia kuitenkin on: mm. tilastosivu sekä Kirkon työnantajat - osio löytyvät nyt etusivulta ja Henkilöstöjohtaminen on nostettu omaksi osiokseen.

Ajankohtaiskysely 2024

Vuoden 2024 ajankohtaiskyselyssä kysyttiin erityisesti näkemyksiä tehdyn sopimusratkaisun vaikutuksista. Vaikuttaa siltä, että kenttä on ottanut melko rauhallisin ja ehkä jopa tyytyväisin mielin vastaan tehdyn ratkaisun. Suuri osa seurakunnista on myös taloudellisesti kyennyt ratkaisun toteuttamaan ilman tuntuvia vaikutuksia henkilöstöön. Kertapalkitseminen on melko vähän käytössä. Emme tiedä tähän syytä, joten aiheeseen varmasti vielä palataan. [Tuloksia enemmän täältä.](#)

Hengellisen työn työajattomuus ei ajankohtaiskyselyn perusteella vaikuta olevan seurakunnissa laajasti keskusteluissa. Asia on ollut esillä vain noin kymmenessä seurakunnassa.

Työtuomioistuin katsoi sairaalapain työajattomaksi

Työtuomioistuin on antanut lainvoimaisen ratkaisun, jossa katsottiin, että sairaalapappi oli työssään työaikalain soveltamisen ulkopuolella eli työajaton. [Katso ratkaisusta tarkemmin täältä.](#)

Kirkon työelämä 2030 -blogit

Kaikkien kirkon työntekijäryhmien osaamisesta pidettävä huolta

Kirkon nelivuotiskertomuksen aineistonkeruissa koottiin tietoa osaamisen kehittämisestä ja koulutusmahdollisuuksista sekä seurakunnilta että kirkon työntekijöiltä. Seurakuntakysely osoitti, että seurakunnat käyttivät monia erilaisia työn pitovoimaa lisääviä toimintatapoja. Yleisintä oli tutkintojen täydentämisen mahdollisuus ja osallistumismahdollisuus muihin koulutuksiin.

Lue blogi: [Kaikkien kirkon työntekijäryhmien osaamisesta pidettävä huolta](#)

Diakonia ja kasvatus etsivät yhteistä suuntaa: Uudistuksia kaivataan, mutta esteitä on yhä

Diakonian ja kasvatuksen työalan yhteistyötä pohdittiin Tiellä vai kujalla -podcastissa, jossa vieraana olivat nuorisotyöntekijä Mari Vuorisalmi sekä diakoniatyöntekijä Lauri Nurmi. Sekä Vuorisalmi että Nurmi kokevat, että yhteistyön esteenä on myös erilaisten stereotyyppien vahvistama kuilu: ”Diakoniatyöntekijät nähdään tiukkapipoisina ja nuorisotyöntekijät aina valmiina kertomaan viimeiset vitsit.”

Lue blogi: [Diakonia ja kasvatus etsivät yhteistä suuntaa: Uudistuksia kaivataan, mutta esteitä on yhä](#)

Koulutusta / Tapahtumia

KirVESTES:n soveltamispäivät

Aiheet: yleinen palkkausjärjestelmä, ylimmän johdon palkkausjärjestelmä, yhteistoiminnan järjestäminen henkilöstön kanssa seurakunnassa, vuosiloma/työaika

Aika ja paikka: 18.-19.3.2025, Helsinki

[Koulutuksen lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

KirVESTES tutuksi

Aiheet: KirVESTES:n rakenne ja pääasiat päivässä tutuksi

Aika ja paikka: 23.4.2025, Helsinki

[Koulutuksen lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Seurakuntien työsuojelun peruskurssi

Koulutuksen tavoitteena on tukea työsuojelun yhteistoimintahenkilöstöä ja esihenkilöitä antamalla perustietoa työsuojelusäädöksistä, työsuojelun yhteistoiminnasta ja työturvallisuuteen liittyvistä suosituksista.

Aika ja paikka: 4.2. - 20.3.2025, verkkokoulutus

[Ohjelma ja ilmoittautuminen](#)

Ammattiosaamisen viestintätreffit

EK, AMKE, EOL ja Sivista järjestävät verkossa ammattiosaamisen viestintätreffejä, jotka sisältävät eri toimialojen näkymiä, viestintäesimerkkejä, verkostoitumista ja yhteistä keskustelua.

Aika ja paikka: torstaiamuisin 30.1., 6.2., 13.2. klo 8.30 – 9.30 (Teams)

[Ohjelma ja ilmoittautuminen](#)

KIRKON[†] TYÖMARKKINALAITOS

Kirkon keskushallinto / Kirkon työmarkkinlaitos

Eteläranta 8 / PL 210, 00131 Helsinki
evl.fi/kirkontyömarkkinlaitos

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [muuta tietojasi](#), [poistu](#) postituslistalta, [tietosuoja](#)